数据信息页
EBR-MODULE RS232 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品图片
用于保存和加载设备配置的模块
• 恢复设置简单，减少设备更换引起的系统停工时间
• 可以在设备重启后自动加载已保存的配置
• 紧凑耐用型设计
• 可与所有的魏德米勒管理型交换机和工业 WLAN 设备组
合使用
通用订货数据
版本 Configuration module, IP40, 0 °C...60 °C
订货号 1241430000
类型 EBR-MODULE RS232
GTIN (EAN) 4050118029086
数量 1 items
编制日期 24.03.2026 04:46:35 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
EBR-MODULE RS232 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
深 97 mm 深度 (英寸) 3.8189 inch
高度 12 mm 高度 (英寸) 0.4724 inch
宽度 32.5 mm 宽度 (英寸) 1.2795 inch
净重 50 g
温度
存储温度 -20 °C...70 °C 工作温度 0 °C...60 °C
湿度 5 至 95% （无凝结）
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 7cI
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
EMC认证
EMC 标准 FCC Part 15, CISPR
(EN55022) Class A, EN
61000-4-2 (ESD), Stage 2,
EN 61000-4-3 (RS), Stage
3, EN 61000-4-4 (EFT),
Stage 3, EN 61000-4-5
(surge voltage), Stage 3,
EN 61000-4-6 (CS), Stage
3
保修
质保期 5年
机械结构
电缆长度 0.35 m 固定类型 M4 螺钉 (< 4 mm)
外壳基本材料 PVC 模铸 防护等级 I
环境条件
最高操作温度 60 °C 最低操作温度 0 °C
湿度 5 至 95% （无凝结） 最高存放温度 70 °C
最低存放温度. -20 °C
电源
联接类型 RJ45
编制日期 24.03.2026 04:46:35 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
EBR-MODULE RS232 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
分类
ETIM 8.0 EC001068 ETIM 9.0 EC001068
ETIM 10.0 EC001068 ECLASS 14.0 19-17-03-04
ECLASS 15.0 19-17-03-04
编制日期 24.03.2026 04:46:35 MEZ
目录日期 / 图纸 3